

Charges		2012	2011	Produits		2012	2011
Charges d'exploitation				Produits d'exploitation			
Achats de marchandises		607		Ventes de marchandises		707	
Achats d'approvisionnements		601		Production vendue de biens		701	
Variation des stocks		603		Production vendue de services		706.708	
Autres charges externes	602.604.606.61.62			Production stockée		713	
Impôts, taxes et assimilés		63		Production immobilisée		72	
Rémunération du personnel		641		Subventions d'exploitation		74	
Charges sociales		646		Autres produits		75.781.791	
Dotations aux amortissements et provisions		681					
Autres charges		65					
	<i>Total partiel</i>				<i>Total partiel</i>		
Autres charges				Autres produits			
Charges financières		66.686		Produits financiers		76.786	
Charges exceptionnelles		67.687.697		Produits exceptionnels		77.787.797	
Impôts sur les bénéfices		695.699					
	<i>Total partiel</i>				<i>Total partiel</i>		
	Total des charges				Total des produits		
	Solde créditeur ( <i>bénéfice</i> )				Solde débiteur ( <i>perte</i> )		
	<b>Total général</b>				<b>Total général</b>		

Actif	2012		2011		Passif	2012		2011	
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net		Net	Net	Net	Net
Actif immobilisé					Capitaux propres				
Immobilisations incorporelles					Capital	101			
Fonds commercial	206.207	280.290			Écarts de réévaluation	105			
Autre	20.232.237	280.290			Réserves				
Immobilisations corporelles	21.238.231	281.291			Réserve légale	1061			
Immobilisation financière	26.27	297			Réserves réglementées	1064			
<i>Total partiel</i>					Autres	106			
Actif circulant					Report à nouveau	11			
Stocks et en-cours	31-35	391.395			Résultat de l'exercice	12			
Marchandises	37	397			Provisions réglementées	14			
Avances et acomptes	4091				<i>Total partiel</i>				
Créances					Provisions				
Clients	411-418	491			Provisions pour risques	151			
Autres	*	496			Provisions pour charges	15			
Valeurs mobilières	50	59			<i>Total partiel</i>				
Disponibilités	51				Dettes				
Caisse	53				Emprunts et assimilés	16			
<i>Total partiel</i>					Avances et acomptes reçus	4191			
					Fournisseurs	401			
					Autres	*			
					<i>Total partiel</i>				
Charges constatées d'avance	486				Produits constatés d'avance	487			
<b>Total général</b>					<b>Total général</b>				